BEH R AR

A KER (BRIFRIERIS, SN ARTIG)
2021/3/31 2020/12/31
WENBEF=:
HmEs . 43,592,648,842.54 41,485,514,041.79
A& R EEST SR
T oK~ 6,000,000,000.00 6,000,000,000.00
HESRMER™
Ik 48,712,952.34 48,712,952.34
B Bk 708,447,761.24 699,449,876.77
SR ] 603,388,318.81 529,649,062.70
HAbRER 4,671,644,526.05 4,185,860,209.80
Fik 582,983,754.52 578,562,382.65
B RE 18,909,528.00 18,909,528.00
HFERFER™ 179,006,779.19 179,006,779.19
—E NI R B R
it mahgr= 34,400,969,782.11 36,696,337,813.94
WA T A 90,806,712,244.80 90,422,002,647.18
E |k ) gl
L ESRE~
FERIMR®
R
HAtFoig %
KRR sk 1,347,696,655.10 1,347,764,418.76
KA HE 2,039,751,225.41 2,039,751,225.41
FARR S T B % 518,103,815.40 518,103,815.40
HAtIERsh &R %= 4,000,000,000.00 4,000,000,000.00
587 g5 had 443,155,021,327.80 440,173,050,000.00
EBEFE 6,296,264,568.57 6,335,477,201.26
EETRE 765,297,567.44 579,541,455.73
AP B 4,955,096.59 4,744,017.09
MR HE=
TR H = 2,253,872,498.38 2,271,602,698.30
FRZH
ik 286,750,700.07 286,750,700.07
KRR EA 1,338,987,811.70 1,315,149,334.00
HE AR 883,564,318.73 937,543,542.46
1 B = 11,605,190,488.08 11,605,190,488.08
HAh IR zh#E = 555,352,353.90 555,583,622.90
RS E A 475,050,808,427.17 471,970,252,519.46
et 565,857,520,671.97 562,392,255,166.64
PAERREA: | e SHHMAFA: |

EESHTHERTA: [
T

EPAR




Gy .0

4
SRR KEFSEL SRR

BARAF
4
SRR AR AL 2021/3/31 2020/12/31
i =
Heh gt Y
55 B R %’" 736,828,204.24 803,902,845.54
LA At E B H BT SR
RS &R
TSR fufR
PR 53,822,394.70 55,013,019.66
R4 K 10,466,719,068.91 11,725,254,675.59
T IR 3,691,780,801.26 4,023,577,267.76
& R f 4 2,923,076,928.33 2,923,076,928.33
B4R T % B 2,840,908,467.68 3,378,166,035.12
MATRL 2,341,008,858.48 1,890,908,601.22
HAt AT ER 21,137,688,475.40 18,407,493,596.96
FHEREK
—EE NI IER B 75 49,552,246,172.22 48,036,234.725.84
M SR 24,151,296.43 24,151,296.43
H At sh Sk
WA A 93,768,230,667.65 91,267,778,992.45
EREN FL AR :
KA 91,332,017,218.93 85,642,393,151.87
REAHR 27 26,865,054,399.35 36,752,741,399.35
Hep: ek
Hep kg
KHARAF K
KR AT ER T
TR stk 167,611,351.28 235,177,658.95
BIEW RS 635,304,428.93 589,989,201.16
BIEFTRBLAMR 59,017,534,130.20 58,363,003,860.55
FE S A5 11,975,731,424.38 11,975,731,424.38
HAR RT3 57 A5% 2,579,360,681.18 2,592,544,981.18
RS A S it 192,572,613,634.25 196,151,581,677.44
ki a-arg 286,340,844,301.90 287,419,360,669.89
TR AR A«
123 4,527,347,600.00 4,527,347,600.00
HitaE TR
Hop fhoeiz
TR EEAR
bz AN 25,636,541,473.43 25,636,541,473.43
B EER
Hitgg Al -626,072,602.37 -622,617,973.40
Lg%
BRAR 2,263,673,800.00 2,263,673,800.00
RO ELFE 244,492,360,332.02 240,042,325,843.03
HEFEA R BRANEET 276,293,850,603.08 271,847,270,743.06
DY R 3,222,825,766.99 3,125,623,753.69
BREBE A 279,516,676,370.07 274,972,894,496.75
ARG RS 565,857,520,671.97 562,392,255,166.64
fopeten Sie kb
Eagia !

BAUERREN: | .

EELWTMEOHN: |
2 E EP %

|
|

KPR TTA-




EHAEE

CRARhlE B, SHBMAARTG)

20214134

2020££1-35

—. WA
W Bl
B R bn
#Heem
EEHRE
WR%EH
%55
K fERA
FBBA
Bne oAbt
B GRE “-” SHEFD
e ABELMESE SRR

U RRA T RIOSRFFZEHIAKE (HIR -7 SHFAD

HROEME Rkl “-” SHFD

11,434,400,433.59
3,629,078.972.35
736,451,286.28
190,722,279.57
910,872,619.45
25,347,682.32
2,202,787,109.35
2,159,363,770.97
93,340,810.68
106,514,129.73
362,863,550.76

6,230,701,822.08
2,301,571,900.62
349,884,385.08
158,571,049.04
1,329,053,652.24
24,552,577.64
2,320,032,062.04
2,251,202,828.34
128,780,426.78
82,769,158.88
1,065,082,171.16

AR EESR S 1,826,254,100.18 3,049,983,038.04
ERAREREA KU “-” SHEF) -298.29 -39,970,864.66
BrEEERS 2,562,661.92 -137,145.84
bl -8 4,299,998.58 55,676.62
=. BLFHHE 6,041,634,627.15 3,904,818,229.62
one EvAhEA 110,164,323.86 73,524,022.85
W Bk 7,044,647.34 25,820,586.03
=, #RRE 6,144,754,303.67 3,952,521,666.44
W FiEBiRA 1,597,046,715.61 1,197,121,216.53
W, &HE 4,547,707,588.06 2,755,400,449.91
Heb: F—BH FRWAH A T ES TS FE -982,581.18
(=) BREEHFEHIL
REL BB 4,547,707,588.06 2,755,400,449.91
#IE2ERRIE
() AR
HETBAF B & RE R 4,450,034,488.99 2,617,425,130.59
DYUB AR 2 97,673,099.07 137,975,319.32
. HiEAKENBE SRS -3,925,714.74 -5,182,747.80
HETBARFHE &AM A RGBS 58 -3,454,628.97 -4,677,893.23
(=) FRESFKHEREMHBEaMS
L EHFHEREZHT RIS
2. WEE TSR As
3. AR TREBE At Edrs
4. k5B ERREA S E2ES)
(Z) HESHRE MM Ak -3,454,628.97 -4,677,893.23
L BERETAERBMH ekt
2. WHHESREE A R ET SN
3. REEIMBRBRESFATHRHESHE =M
4. HAGARRE A R EAEsh
5. @B ES R AK MR B ML
6. DMETEEENIW NN B
7. MBS MEEEH -3,454,628.97 -4,677,893.23
8. —HFLEFATERRBRNZ A= LR RS
9. HARBEFHHAA S BRI B AR B
ARTFOBRE N R ALK S MBS -471,085.77 -504,854.57
A GERBSE 4,543,781,873.32 2,750,217,702.11
VB FRAF A ENEZE RS 4,446,579,860.02 2,612,747,237.36
V3B F AR R L5 S 2t B 97,202,013.30 137,470,464.75
. BB,
(=) BEFER\S 0.98 0.58
() WBERkE 0.98 0.58
SRR A

PAFERRRA: [
.o

FESUHTARTA: § i -’Af-
TV

EP




BHAEHER

(RRAFRIERASE, SHBRAMANARD)

20216138 20206E1-38

BRI ﬁﬁtﬁféw & @ 10,884,566,088.44 3,049,052,634.46
L TN }/g %W

WAL SR EFIAE 6,603,475,870.29 5,981,626,609.50
SE BN 17,578,041,958.73 9,030,679,243.95
WMEES. BERHEIANEE 3,714,286,565.21 3,688,796,703.12
SEATETR T D BB T X A4 1,844,814,115.28 2,368,642,643.26
AT B 1,327,085,539.51 2,311,937,481.65
INEMELE NN RNTE 7,527,015,372.42 4,559,499,139.22
ZE EHIMER /T 14,413,201,592.42 12,928,875,967.25
BEEDFEENRSR BT 3,164,840,366.31 -3,898,196,723.29
=, BEESTEHAE TR,

W BB AT BB 4 9,674,000,000.00 : 1,731,500,000.00
B R BB i 5 B & 1,622,185,614.80 254,560,491.13
SEEFEEREFE. AR TR AR B P R TS 1,586,575.19 218,796.37
S T2 R B FL A E b B i B A B e v

R R A S RFENE ROIE
BREIRETADT 11,297,772,189.99 1,886,279,287.50
TEREER . EREFRABRBR~ A0S 2,109,344,030.64 2,676,460,353.04
BB B4 . 6,682,645,912.29 5,967,846,461.71
BT 7 B oA M B S A R I T

XMMEMSRBERHETROAE 1,042,607,445.16
BRI A Nt 8,791,989,942.93 9,686,914,259.91
ERE LR SRR 2,505,762,247.06 -7,700,634,972.41
=, SRESHFENBERE.

RS BB &

He: FARREDS BRFARRRBININE

BAERIEEIMRE 11,601,817,481.13 3,615,600,000.00
WA S B RIR I XML 3,671,474.33
BREHMETA DT 11,601,817,481.13 3,619,271,474.33
RS THBE 13,318,031,154.08 5,780,527,675.42
SEER. RESEAPEANRE 1,857,108,486.16 2,286,895,505.41

Hefr: FARAELBIERMEF. Tl . 227,378,669.25
XAHMEERESNEXNRE 32,356,290.45 1,937,915,343.18
EREHBET Bt 15,207,495,930.69 10,005,338,524.01
BB E N BLE R -3,605,678,449.56 -6,386,067,049.68
W, CRESHHHSRALSSMHMNER -40,649,961.72
i & BB &SR Y ing 2,024,294,202.09 -17,984,898,745.38
I EVRERAEENYRE 40,647,734,819.14 68,297,179,891.53
A WERRERAESNHRE 42,672,029,021.23 50,312,281,146.15

= ——
.
F

EEAWTHAHA: [ ‘,f'
o ¥

i
Gy

AR AREA: % %’
Bk




&% g080z0,
‘*q»

ﬁﬂi&:kﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂ%ﬁ%@fﬂﬁﬂ

AHBENBEF)R

20214521-3H

RS, SBUANIIAARBIT)

IR T84T R FER S

A TR

HAXH W EE JMbsawkaE BUIRA

BARDH

Ko EEFIE

g e

AR A

— hEEEERAM

n: S BEEEE
AESEIE
Rl —#t F Ak & 9
FHdth

= HEEYRE

4,527,347,600.00

25,636,541,473.43 -622,617,973.40

25,636,541,473.43 -622,617,973.40

2,263,673,800.00

2,263,673,800.00

240,042,325,843.03

240,042,325,843.03

3,125,623,753.69

3,125,623,753.69

274,972,894,496.75

274,972,894,496.75

=\ AEREES LM

-3,454,628.97

4,450,034,488.99

97,202,013.30

4,543,781,873.32

(=) LA B
(Z) BRARBAFNED B A
1. BEBARIER
2. HABMBTRFEERARA
3. BB AT AR R B S
4. Hfh
(=) #ENE
1. RBERAR
2. BHRM SR
3. Hib
(> BABA ARG
1. BARABBEHEE
2. BRABEMEA
3. BERABRAITH
4. W SRR B A2
5. HA
(H) EmiE&
L. ZHHREL
2. KHEEH
GR) Hib

-3,454,628.97

4,450,034,488.99

97,202,013.30

4,543,781,873.32

M. FEEfk R 4,527,347,600.00

25,636,541,473.43 -626,072,602.37

2,263,673,800.00

244,492,360,332.02

3,222,825,766.99

279,516,676,370.07

Ay e J N f*"“"“-

E Em!

FESHITHERTA:

SHHHRATEA:




B ST RIS

A BRREM RS R

CERAFAEBAS, SFEMIIAART

mAe 20204 ¥
!"- : & T8 w BRI A
:'*g KA TE BAELR B EFERE Mgk LUk E BAAR F AN SBIRFA BRI A

— LEEERAE 4‘ 25,043,737,780.53 -503,310,391.02 226367380000  232,819,757,389.58  13,157,586,868.52  277,308,793,047.61
m: SHEHEEE -1,535,722,897.55

AHEHEE

Rl — 42 T k& 3

oAl 764,097.62 500,398.41 1,273,496.03
I RAEERIRE 25,043,737,780.53 -503,310,391.02 226367380000  231,284,798,589.65  13,158,096,266.93  275,774,343,646.00
=, MW Eh S50 592,803,692.90 -119,307,582.38 8,757,527,263.38  -10,032,472,513.24 -801,449,149.34
(=) GERHEH -119,307,582.38 13,522,348,629.10 275,418,124.51 13,678,459,171.23
() BREBRARRDH A 582,803,692.90 11106,395.72  -5,766,681,191.82 -5,184,983,804.64

1. BRBANISER B40,684,983.34 840,684,983.34

2. HAbBE TRFAERARSE

3. R ABR RN AR -63,860,371.78 -11,106,395.72 -74,966,767.50

4. Fit 656,664,064.68 -6,607,366,175.16 -5,350,702,110.48
(=) #isE -4,753,714,980.00 -347,589,201.42 -5,101,304,181.42

1. EBBARAR

2. MERAISE -4,753,714,980.00 -347,589,201.42 -5,101,304,181.42

3. it
D JFAL R PI R Eh 5%

- RERABRERRA

. ERAFEHBE

. BRARFITHR

4. PEZHWREHFLHEIRN

5. Hih
(H) EBif%

1. ZAHIRE

2. A
) Hfts -4,193,620,244.51 -4,193,620,244.51
B AR R 4,527,347,600.00 25,636,541,473.43 -522,617,973.40 2,263,673800.00  240,042,325,843.03 3,12562375369  274,972,894,496.75
fElriEEfRA: SiHHBRFA: |

EERUTHERTA: [




R B kﬁﬁﬁﬁﬂ%&%@{ﬁﬁ&é;g

"y,
QOg \
"o

%~ e

BARETRHER

2021/3/31

(RREFHIERS, SBAAIANRTIT)

2020/12/31

e W Py
“ge89{0g,.

TS F=.

bl
TSP
R ER45
INLLdLE

TR BRI

FAth R
i

ERE
KEHER
—F N BRI E B
HAb BB =
B HE=E I

IEIBAT=:
e disk e
RAZINNRE
B E
AR B
WHIRER
KRABAL B B
HA A T RBH
F A AR TR SR HE 7
priacy e p i
B E B
ERIE
=g cdasty) Tl
S E=
iAo
FRIM
[k
KA A
BEATHE
AR =
FAh IR HE =
FHE T At

#=ait

a1
i, V4
KT#S \ //é%%ﬁ%
y\fnﬁrﬁw;ﬂxawﬁg“;m s

13,314,910,867.90

6,000,000,000.00

31,639,694.58
7,883,601.18
125,871,677,125.23

31,947,225,509.11

8,497,807,835.60

6,000,000,000.00

46,580,161.81
8,640,659.83
124,051,028,080.96

34,391,216,567.48

177,173,336,798.00

172,995,173,305.68

7,027,634.28
37,624,574,512.79
386,941,007.48
4,100,000,000.00

45,989,431.54

251,694,466.92

937,328.94

7,095,397.94
37,636,612,844.09
386,941,007 .48
4,100,000,000.00

49,811,949.20

262,510,201.38

1,026,677.71

42,417,164,381.95

42,443,998,077.80

219,590,501,179.95

215,439,171,383.48

s

dEEREA é

uﬂ

EESUHTAERFA:

Ea
EP AR

S FFA




BARESRHEAR (8

D O
ﬁﬂ$&=xﬁﬁﬁﬁwgﬂ%9§w§%§ié%%

1 i AR 2 Z 2021/3/31 2020/12/31
| 5

;9 %”?

Tish ik i AV& % g
BRI "ﬂﬁfb :
i)

DA ot B B A
32 e el 1 O

AT SRR

R

BT HEER 19,483,648.91 16,553,608.49
B

AR

REATER T H
BIZER %R
Ftt REATER
BFEHEAH
—4E W BB RS 1 15
FAbFsh AL

W et

ETRFN FH:
KRR

R AT i
He: fhsehe

FKEEfR

K HAR {3k

& 2887 A BR T
it fufik

J& T #
BIEFABAGR
HFE AR

oA IEmsh 4%
E e uhnli e=an
fafAH

e ARAR 2«
i
ot 3 TR
e e

AR
HALR
W TR
HAtigraias
T k&
BRAR
RO ELFE
BARA S AT
SRR AR S AT

2,311,306.30
230,834,235.90
45,035,973,192.72

36,790,507,276.63

4,018,454.08
150,158,501.85
37,739,344,223.48

36,740,107,276.63

82,079,109,660.46

74,650,182,064.563

8,533,170,540.00
17,816,369,369.58

1,828,344,460.00
27,704,056,369.58

26,349,539,909.58

29,532,400,829.58

108,428,649,570.04

104,182,582,894.11

4,527,347,600.00

24,838,465,164.71

-734,346,137.03

2,263,673,800.00
80,266,711,182.23

4,527,347,600.00

24,806,574,394.22

-734,346,137.03

2,263,673,800.00
80,393,338,832.18

111,161,851,609.91

111,256,588,489.37

219,590,501,179.95

215,439,171,383.48

ﬁﬂ&%ﬂ}i)\: f“ T

STHHATIA:



BAFARNEE

(BRBFANEBST, SWMBAHANRTIT

202141-3H

20204134

— FHA
W EALHK
e BB %’ &'
2 AN }/2%&
THRA -
FR A
W% 2
Foefr: FBIA
FEHA
In: Hobias

Beprias
Hob: MBESFEE S HBRTE R

iR A T B N SRE 2 b Bl Rk -7 SHID

FHOEKRE ERERLL <~ SHAD
AR EEWS GREU “-7 SHFD
EREES R GREREL “-7 SHF)D
BWERMEREL (BRE “-" SHEFD
il (i
=\ BELAHE
s Ek A
W Bk
=. Al
W PER%HA
M. %
REEE BRI
&L ERARE
f. HAbEAWRBMB)E SR
() FREE 2 280 48 M Hofh 42 A e 2
1. EFERER SIS EFHA
2. PIERBETAREAIENHMEE RS
3. HAOBEE T RABRAAMERES)
4. 4k B B HRE A R EES)
(=) BESFERBNGHbEERE
L M TSRSl
2. NSRBI A R EETIS

46,072,312.69
938,344.08

8,420,214.48
14,469,846.52
493,434,098.64
853,957,385.54
12,221,264.33
7,037,406.10
337,786,577.75

-262,786.21

73,342,719.15

8,429,508.31
351.39
43,397,352.01
14,129,116.15
505,023,868.47
417,055,186.54
39,328,846.36
812,073.58
1,655,900,734.74

-24,894,842.84

318.92

-126,628,993.39

1,134,180,807.22

1,343.44

-126,627,649.95

1,134,180,807.22

-126,627,649.95

1,134,180,807.22

-126,627,649.95

1,134,180,807.22

8. RAEZFIMEHBES IR ESM TR

4. FABGIALEE A SR EAESD

5. SRPFEE S AIMLA R S

6. BLEEE A s

7. 5l SRR G

8

9
A GARE BN
B El.

(=) EAREGHKE
(2D R

- TR T A R RIBRAZ AP R R
. Fofth B O A RN EE R T B I S

-126,627,649.95

1,134,180,807.22

SAUHEEREA “%;E

i
N e >
§ e 1

DR

FESUHTAEATA:

T

EPJR




E‘l r‘-{é:_“ _ﬁﬁu
SRRl BT K77 AT L R 4 B A PR A ]
5

(BRRFAERSE, &MBANARTD

WE a‘%j fr?,’f Eﬁq . 20214134 2020%E1-38

—. SEEHFENAETE.

HEMM. RUFZRENIE 67,416,677.96

B BB IR T 5,408,364.19

B RS2 EENE RXNAE 33,185,662,298.65 17,910,545,578.39
SEESWERAN AT 33,258,487,340.80 17,910,545,578.39

WX, EREETANNE 245,837.88

IATRBR TR IR T AT & 6,117,815.76 224,671,432.84

XATHE TR 7,998,811.96 134,942.26

XAEAMSEEEHERNIE 29,412,246,093.20 13,620,505,646.30
ZEENMER H T 29,426,608,558.80 13,845,312,021.40
SLERIIFLENAEREST 3,831,878,782.00 4,065,233,556.99
=, FEIFENRLTE:

ik 14 B BT B R P4 9,804,000,000.00 164,327,338.85

RERERHEBIRE 1,596,587,614.80 251,514,881.19

WBEEERT. TR =M E A B =B I A
BT AR RFEAE BB SR

B H A S B RS E XIS
BRFEFWERA AT 11,400,587,614.80 415,842,220.04
W e BrE. BB M KR e 11,326.80
BB RRE 6,761,645,912.29 1,898,936,461.71
RAEF AR REAE W SN E SR
AT EA SR BESIT R GAE
REES SR /DT 6,761,645,912.29 1,898,947,788.51
BHRBI-ENA SRR 4,638,941,702.51 -1,483,105,568.47
=, BREHTENIERE.
R R BRI IS
BRI E M A 7,760,000,000.00
WE A S ERESHTRNAE
ERENIMEFTNADIT 7,760,000,000.00
IR FRE XA NAE 10,887,687,000.00 5,028,262,280.00
AERF FIEBRAFIEANRE 516,631,102.21 813,982,785.00
IR MSERESEARNAE 9,399,350.00 432,25
EREHIMER DT 11,413,717,452.21 5,842,245,497.25
EREIFENRESR BT -3,653,717,452.21 -5,842,245,497.25
W, CEREFHNHLSRALSNYHTE
A RERREFMYF N 4,817,103,032.30 -3,260,117,508.73
bn: EIERNESEN DR 8,297,236,090.00 11,593,543,231.18
s BFXRAERBAESH YR 13,114,339,122.30 8,333,425,722.45
S

rEEREA: *"”‘: FBELUTHERFA:

E’l... mﬂ:ﬁ-:J

10

ST RATA:



,f\ BT B A 253530 %
o T Cal\
ﬁﬁﬁﬁ:kﬁﬁéﬁ@%ﬂ% g

2

2021551-38

CBRISRIESIST, SMRAIAAREIL)

HAIET A HAEAR W B Rl

LU

BRAB RAEHIE

B ARBEE A

24,806,574,394.22 -734,346,137.03
e SHBEREE

RIZHEIE
oAt
I AEEEYI AN 4,527,347,600.00
=, RENBESHER

24,806,574,394.22 -734,346,137.03

2263,673,800.00  80,393,338,832.18 111,256,588,489.37

2,263,673,800.00  80,393,338,832.18 111,256,586,489.37

31,890,770.49
(=) ZREfai s

-126,627,649.95 -94,736,879.46

(2 BEEARELSH A

1. BREBAMEEE

2. A TARFTERARS

3. B AR R SR
4. FHfth

(=) FjFsE

1. REEAABR

2. THBRES

3. Mtk

(M) AR

1. BAMREMEA

2. BRABBENRE

3. BRABGIHTHR

4. BRI S RE R
5. Hh

(H) Ehifk%

1. AHHEE

2. AHfER

() Hib
PO, AR R85 4,527,347,600.00

31,890,770.49

31,890,770.49

-126,627,649.95 -126,627,649.95

31,890,770.49

31,890,770.49

24,838,465,164.71 -734,346,137.03

2,263673,800.00  80,266,711,182.23 111,161,851,609.91

kIR AR N, gresmmssnes EESHLERTA:

11

STHEATTA.

B

ED P



BAF B RN AEHR

.”QQ
Rl x;@ﬁmwﬂssm&wﬁwﬁ‘ \

— EEEERKM

. SVBUREE
FIHIEMEIE
Feft

= FEEYRE

=, RIS

(=) WA

() ERBAREL HE

1. BRABANKTER

2. AN TAREERARE

3. IR STAT AR B S5

4. Hhh

(=) FliEsR

1. BREERAH

2. MBHEMSE

3. Hfih

D BB M AR E%

1. BAABEMRE

2. BN

3. BAXHHITH

4. RETE R B s

5. Hit

(B> ®UifE&

1. AHAREL

2. FHER
GR) it

M. REMHERER

20205F 1

(RIEARERS, BRI ART

HAE TR

BAEAR W FERRE

HAth g a B

LW BAAR

RS A

IR A

24,874,674,191.57

24,874,674,191.57

-546,028,515.13

-546,028,615.13

2,263,673,800.00

2,263,673,800.00

71,093,632,538.32

71,093,632,538.32

102,213,299,614.76

102,213,299,614.76

-68,099,797.35

-188,317,621.90

9,299,706,293.86

9,043,288,874.61

-68,009,797.35

-63,860,371.78
-4,239,425.57

-188,317,621.90

14,064,527,669.58

-11,106,395.72

-11,106,396.72

-4,753,714,980.00

-4,753,714,980.00

13,876,210,047.68
-79,206,193.07

-74,966,767.50
-4,239,426.57
-4,753,714,980.00

-4,753,714,980.00

4,527,347,600.00

24,806,574,394.22

-734,346,137.03

2,263,673,800.00

80,393,338,832.18

111,266,588,489.37

S

EESUITEATA: | .
i

12

EPR

SR




